福建片仔癀化妆品有限公司 2021 年度促销品项目

比选文件

THE PERSON NAMED IN COLUMN TO THE PE

比选人: 福建片仔癀化妆品有限公司

编制时间: 2021年06月

117

福建片仔癀化妆品有限公司

2021 年度促销品公开比选公告

我司拟订制一批促销品,现公告如下,欢迎具备资质要求的厂商参加比选。具体事项如下:

一、项目概况

- 1.1 比选人:福建片仔癀化妆品有限公司
- 1.2 项目名称: 2021 年促销品公开比选
- 1.3 项目内容: 多功能无线充电笔记本套装

二、参选单位资格要求

比选申请人应是具备独立企业法人资格且有能力提供比选货物及服务的企业,且确保可在7月4日前供货我司,具体需提供的证件资料如下(若无提供以下资料,我司有权按作废处理):

- 2.1 营业执照复印件加盖公章;
- 2.2 报价单(附件一)加盖公章;
- 2.3公司简介加盖公章;
- 2.4企业法人代表授权书与被委托人身份证复印件加盖公章;
- 2.5 需提供质量符合标准比选货物要求的样品(外包装及封面印制的内容和产品介绍页待中选后,根据我司提供的稿件再另行制作后提供完整样品至我司)。
 - 2.6 提供所填写发票类型和税率的发票样本复印件加盖公章。
 - 2.7提供可在7月4日前供货我司的承诺函加盖公章。

三、比选方式及方法

- 3.1 比选方式: 公开比选
- 3.2 比选方法:为评选小组现场根据样品,在质量符合标准的条件下,结合交货周期、质量(工艺、材质、外观、功能)、价格等综合因素进行评选。

四、参选资料构成及寄送

- 4.1 参选资料:公司资质证明文件、报价等。
- 4.2 凡有意参加比选者,请于 2021年6月7日17:30前将参选资料寄送至:

寄送地址:福建省漳州市芗城区琥珀路7号片仔癀化妆品企管部

签收人员: 黄女士

联系方式: 0596-2303100

邮编: 363000

4.3 参选资料需密封、密封处加盖公章,封皮上写明参选方单位名称及参选项目,并在快递单上备注参选项目名称,参选资料未密封则参选无效。

五、发布比选公告的媒介

本次公开比选公告仅在福建片仔癀化妆品有限公司官网(www.pzhchina.com)和中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)上发布,其他任何媒介上转载的比选采购信息均为非法转载,均为无效,因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的,我司概不负责。

六、联系方式:

联系人: 陈小姐

联系电话: 0596-2633515

比选单位:福建片仔癀化妆品有限公司 2021年6月1日

福建片仔癀化妆品有限公司 物资采购报价单

说明: 1、报价单签名盖章后于 2021年 6 月 7 日 17:30 前邮寄或提交到我司企管部,逾期无效。邮寄地址:福建省漳州市

芗城区琥珀路 7 号,企管部黄女士收,电话 0596-2303100,请在快递封面上写上:报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法:为评选小组现场根据样品,在质量符合标准的条件下,结合交货周期、质量(工艺、材质、外观、功能) 价格等(评分标准见附件二)综合因素进行评选。3、以上价格为含税票费、含运费价。

4、如有异议请在备注栏上注明。

5、结算方式、产品到货属、按检验合格数量开具有效发票,我司在收到发票后30个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方(盖章):福建特仔癀化妆品有限公司

报价人:

报价方(盖章)

电话:

报价日期:年

询价日期: 2021年6月1日·

电话: 0596-2633515

田

Ш

7

附件二: 评分标准和办法

平标内容	NA.	所占分值	评分标准
:		50	比选报价得分采用低价优先法计算,即比选申请人的报价最低价为评标基准价,其报价分为满分(50分)。其他比选申请人的报价分按照下列公式计算:比选报价得分=(评标基准价/比选申请人报价)X20(四舍五入保留两位小数点)
交货周期(含打样周期及生期)	則	10	依据比选申请人提供的交货周期的时间长短进行评分,(执行中以此为验收标准): A、15 天以内得 10 分; B、15-20 天得 6 分; C、20 天以上得 2 分。
刑	外观 (工艺、材 质等方面)	20	依据比选申请人提供的实物样品的外观(从工艺、材质等方面)评分,(执行中以此为验收标准): A、差,得0~5分: B、一般,得6~10;C、较好,得11~15分;D、好,得16~20分。
	对能	20	依据比选申请人提供的实物样品的功能评分,(执行中以此为验收标准): Y、差,得 0~5 分: B、一般,得 6~10; C、较好,得 11~15 分; D、好,得 16~20 分。